1

平成 20 年 2 月 14 日
各 位

不動産投信発行者名
東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 3 番 1 号
ユ ナ イ テ ッ ド ・ ア ー バ ン 投 資 法 人

代 表 者 名
執 行 役 員     田 中 康 裕

（コード番号：8960）
資産運用会社名

ジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社
代 表 者 名

代 表 取 締 役 会 長     阿 部 久 三
問い合わせ先
ﾁｰﾌ･ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ･ｵﾌｨｻｰ    夏 目 憲 一

TEL. 03-5402-3189

（訂正）資産の取得に関するお知らせ（maricom-ISOGO・システムプラザ磯子（敷地））

ユナイテッド・アーバン投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が、平成 20年 2 月 12 日付け

で発表しました「資産の取得に関するお知らせ（maricom-ISOGO・システムプラザ磯子（敷地））」に

関し、記載内容に一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします（訂正箇所は下線にて表示し

ております）。

  記

２．取得の詳細

（３）取得予定資産の内容

＜訂正前＞

テナントの内容 敷金・保証金 （注 4） 516 百万円

（中略）

（注 4） 平成 20 年 2月 12 日現在の数値に本投資法人が取得予定の敷地の持分の割合（100 分の 96）を乗じた数値を、

百万円未満を四捨五入して記載しています。

（後略）

＜訂正後＞

テナントの内容 敷金・保証金 （注 4） 517 百万円

（中略）

（注 4） 平成 20 年 2月 12 日現在の数値に本投資法人が取得予定の敷地の持分の割合（100 分の 96）を乗じた数値を、

百万円未満を四捨五入して記載しています。

（後略）

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス： http://www.united-reit.co.jp